СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(семнадцатой сессии)

От 24.05. 2022 г.                                                                                 № 5
О признании утратившим силу решение 13-й сессии  от 30.11.2021 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 01.10.2021 № 3 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области РЕШИЛ:
         1. Решение 13-ой сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.11.2021 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 01.10.2021 № 3 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» , признать утратившими силу.

         2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Вараксинский Вестник и разместить на официальном сайте администрации  Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

          4.Контроль за исполнением возложить на главу Вараксинского сельсовета.

Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                           С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                          Н.В. Рак